ILLMUS AC RMUS DOMINUS:

RAJNER LUDOVICUS,

Eppus cons. tit. Cidyessen., Suae Sanctit. Summi Pontif. Praelatus domesticus, Praepositus S. Petri Ap. de Sajó-Szent-Péter, Lector et Canonicus, Emmi ac Rmi D. Card. Princ. Primatis et AEppi Strigon. in Pontificalibus Suffraganeus, in Spirit. Vicarius et Causarum Auditor Generalis, Praeses Examinatorii Pro-Synodalis, Praeses Consilii a Vigilantia, Sect. scient. et litterariae Soc. S. Steph. membrum, Praeses Consociationis „A keresztény szeretet országos gyermekvédő műve“, ad r. Universit. in Budapest SS. Theol. Doctor ad honores.

II.

IN DISTRICTU VICARIALI AEPPALI TIRNAVIENSI.

VICARIUS AEPPALIS:

ILLMUS AC RMUS DOMINUS

JEDLICKA PAULUS,

Suae Sanctitatis Summi Pontificis Praelatus domesticus, Praepositus S. Joannis Bapt. de Ponte M.

Varadin., Canonicus, Archidiaconus Nitriensis, Emmi ac Rmi D. Card. Princ. Primatis et AEppi Strig. per District. Tirnav. in Spirit. Vicarius et Causarum Auditor AEppalis, Cruce pro Eccl. et Pontifice decoratus, Censor Dioec., Sect. scient. et litterariae Soc. S. Stephani membrum, Commissionis regnic. conservandor. monument. membrum externum.

III.

IN DISTRICTU VICARIALI AEPPALI
BUDAPESTINI.

VICARIUS AEPPAPIS:

VACAT.

CAPITULUM

METROPOLITANAE ECCLESIAE STRIGONIENSIS.

Canonici effectivi et Protonotarii Apostolici ad instar participantium.

Praepositus major:

Illmus ac Rmus D. BLÜMELHUBER FRANCISCUS XAV., Suae Sanctitatis Summi Pontificis Praelatus dom., Praepositus S. Benedicti de Kaposfeő, Praepositus Major et Canonicus, Excelsi Fori Primateialis Assessor, SS. Theol. Doctor. Sacerdos jubilaris in annum decimum sextum.

Lector:

Illmus ac Rmus D. RAJNER LUDOVICUS,
pag. XXXI.

Cantor:

Illmus ac Rmus D. GRAEFFEL JOANNES, Suae Sanctitatis Summi Pontificis Praelatus domesticus, Abbas S. Hippolyti de monte Zobor, Cantor et Canonicus, Praepositus Major substitutus, Administrator Cassae Generalis, Sacerdos jubilaris in annum septimum.

Custos:

Illmus ac Rmus D. MASZLAGHY FRANCISCUS, Suae Sanct. Summi Pontif. Prael. domest. et Camer. secr. ad hon., Praepositus S. Sigismundi de Buda, Custos et Canonicus, Eminentissimi ac Reverendissimi D. Cardinalis Princ. Primatis Caeremoniarius Capitularis, Sect. scient. et litterar. Soc. S. Stephani membrum, Ins. Ord. Francisci Josephi I. med. crucis, necnon Ins. Ord. Roman. Coronae Cruc. med. Eques, Ord. S. Sepulchri Commendator, Ins. Ord. Equit. Theuthon. Cruce Mariana decoratus.

Archi-Diaconus Cathedralis:

Illmus ac Rmus D. ROSZIVAL STEPHANUS, Suae Sanctitatis Summi Pontificis Praelatus domesticus, Praepositus S. Georgii de Campo Strigoniensi et Abbas B. M. V. de Pécsvárad, Canonicus et Archidiaconus Cathedralis, SS. Theol. Doctor.